
Or.0050.88.2015
Zarządzenie Nr 88/2015

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
z dnia 10.08.2015 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw i samorządów osiedlowych z terenu 
miasta i  gminy Kowalewo Pomorskie dotyczących treści  projektów statutów sołectw i samorządów 
osiedlowych

Na podstawie art. 5a oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku § 3 załącznika do uchwały Nr IV/17/11  
Rady Miejskiej  w Kowalewie Pomorski  z  dnia  28.01.2011 r.  w sprawie zasad i  trybu przeprowadzania 
konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy Kowalewo Pomorskie  (Dz.  Urz.  Woj.  Kuj.-  Pom.  Nr 46,  poz.  322) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 Przedmiot i cel konsultacji
1.  W  związku  ze  zmianami  statutów  sołectw  i  samorządów  osiedlowych  zarządzam  przeprowadzenie 
konsultacji z mieszkańcami sołectw: Bielsk, Borówno, Chełmonie, Chełmoniec, Elzanowo, Frydrychowo, 
Kiełpiny,  Kowalewo Pomorskie,  Lipienica,  Mariany,  Mlewiec,  Mlewo,  Napole,  Nowy Dwór,  Piątkowo, 
Pluskowęsy,  Pruska  Łąka,  Sierakowo,  Srebrniki,  Szychowo,  Wielka  Łąka,  Wielkie  Rychnowo, 
Zapluskowęsy oraz  samorządów osiedlowych:  Komitet  Osiedlowy nr  1  (Osiedle  Brodnickie)  i  Komitet 
Osiedlowy nr 2 (Osiedle Jana Kochanowskiego).
2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii w sprawie projektów statutów sołectw i samorządów osiedlowych 
z terenu miasta i gminy Kowalewo Pomorskie.

§ 2 Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji
Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie 18.08.2015 – 30.09.2015.

§ 3 Sposób przeprowadzenia konsultacji
1.  Konsultacje  prowadzi  się  z  osobami  pełnoletnimi,  stale  zamieszkałymi  na  obszarze  danego sołectwa 
i samorządu osiedlowego.
2.  Jako  formę  konsultacji  wybrano:  otwarte  spotkania  konsultacyjne  z  mieszkańcami  sołectw 
i samorządów osiedlowych na zabraniach wiejskich.
3.  Wyznacza  się  sołtysów  i  przewodniczących  zarządów  komitetów  osiedlowych  oraz  opiekunów 
poszczególnych sołectw i samorządów osiedlowych, jako osoby odpowiedzialne za dokonanie konsultacji  
wśród mieszkańców.
4.  Opinie  i  uwagi  dotyczące projektów statutów można  składać ustnie  do protokołu  podczas  otwartych 
spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami sołectw i samorządów osiedlowych.
5. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w formie protokołu i zamieszczone na stronie internetowej oraz  
na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu.

§ 4 Postanowienia końcowe
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej,  
na stronie internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim.

M. Sitniewska

Burmistrz Miasta
         /-/ Andrzej Grabowski


